
　

　

　②終身会員申請について

　　…期初の段階でご承認を頂戴致しておりましたL.平野喜嗣の終身会員申請につきまして、
　　　クラブとして、申請手続きをさせて頂きましたので、御報告申し上げます。

　　　　　　　　

　　　　(※3/1～3/31の期間、全国のイオンモール54店舗にて開催されました。)

　　上記についての経過報告と、前夜祭・大会当日の御協力についてのお願いがございました。

　　　　に際しまして、2012年3月1日(木)に開催されましたオープニングセレモニー

　　　　先月号のクラブ会報でもお知らせ致しておりました、『未来の夢　絵画展』

〔※前項よりつづく→〕

　　…ご参加希望の方におかれましては、式典出欠御返答とは別途に盛岡LC事務局までご一報下さいませ。

　　【開催日時】　2012年5月12日(土)　8：00～　※式典前日

　　【開催場所】　北上カントリークラブ　　【参加料】　3,500円

　　盛岡レオクラブ主催『世界のカレンダー展』でも毎年、開催後のカレンダー回収でお世話になっております

　(4)第58回年次大会『親睦チャリティーゴルフコンペ』開催について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※現在、出演交渉中)

　　盛岡市民福祉バンクへの支援をご検討頂きたくご提案申し上げたい。

　①332複合地区第58回年次大会第1(総務・前夜祭)委員会について…委員長　L.菅原陽一

　　　【寄付金額】　企業会員　一口5,000円～

　　　…同様のケース(任意団体への寄付)ですと、当クラブでは毎年“被害者支援センター”へ

　　→保留。　後日、再度L.平野喜嗣より詳細ご提案を申し上げます。

＊報告事項

　　　　賛助金として、10,000円の寄付を致しております。

　③2012～2013年度332-B地区役員推薦について

　　　1Ｒ・2Ｚ　ゾーン・チェアパーソン　　Ｌ．金澤　武志　(滝沢ＬＣ)

　　　下記にお知らせ致します。

　　　1Ｒ・1Ｚ　ゾーン・チェアパーソン　　Ｌ．篠木　清　(滝沢ＬＣ)

　　…過日開催されました、1R組織委員会を経て、担当クラブより報告書が届いておりましたので、

　　・アトラクション(前夜祭/午餐会)案について…前夜祭：さんさ踊り　午餐会：フラガール

　　【プレー費】　〔ビジター料〕　9,000円　　〔キャディー付〕　11,310円　　※全額個人負担となります。

　　・式典当日の記念品案…平泉サブレット　

　④盛岡市民福祉バンク支援のお願い…L.平野喜嗣より

　　　　の様子を下記に御報告申し上げます。



　


